
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Juli 2020

Gu
te

n 
Ta

g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Juli 2
020.TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET!

Montag – Freitag: 8.00 – 18.00
Samstag:             8.00 – 13.00

Inhaberin Stefanie Henke e.K.
Marktstraße 11 · 93444 Bad Kötzting
Tel. 09941-9429-0 · Fax 09941-9429-33

ÖFFNUNGSZEITEN:

Mo–Fr: 08.00 bis 13.00 Mo, Mi, Do: 14.00 bis 18.00  
Di, Fr: 14.00 bis 19.00 Samstag geschlossen

Inhaberin Stefanie Henke e.K.
Eberhardstraße 4 · 93480 Hohenwarth
Tel. 09946-512 · Fax 09946-719

isla® med voice 
Milde Kirsche 
20 Halspastillen

statt € 8,48 1)

€ 5,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

35%

Probiergrößen von Eucerin – 
für empfindliche Haut

GRATIS!
SOLANGE VORRAT REICHT

Treue-Produkt 1 des Monats*

*  Dieses Angebot gilt exklusiv für unsere Kunden-
karten inhaber und solche, die es werden wollen!

Soventol®  
HydroCortisonAcetat 0,5 %
15 g

statt € 8,41 1)

€ 4,48
Freundschaftspreis

100 g = € 29,87

Sie sparen

46% 

NasenSpray-  
ratiopharm®
Erwachsene
konservierungs- 
mittelfrei

10 ml

statt € 4,19 1)

€ 2,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 24,80

SIE SPAREN

40%

GEMEINSAM
durch besondere Zeiten –
mit unseren Angeboten

https://www.sonnen-apotheke-koetzting.de/
https://www.apo-hohenwarth.de/


1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Wir beraten Sie gerne!

LA ROCHE-POSAY 
Posthelios Après Milch 
Die hautberuhigende 
After-Sun-Pflege für die 
ganze Familie und Kinder 
ab 3 Jahre. 
200 ml | 100 ml = 5,74 € 

statt 16,90 €1) 

  11,48 
€ 

  

Kindergesundheit im Sommer  

1) eigener ehemaliger Verkaufspreis 1) eigener ehemaliger Verkaufspreis 

LA ROCHE-POSAY 
Anthelios Dermo KIDS  
LSF 50+ Wet Skin Gel 
Speziell für empfindliche  
Kinderhaut, für Gesicht und 
Körper, für ein ultraleichtes 
Auftragen sowohl auf nasser 
als auch auf trockener Haut. 
250 ml | 100 ml = 6,59 € 

statt 23,00 €1) 

  16,48  
€ 

statt 14,00 €1) 

LA ROCHE-POSAY 
Anthelios Dermo KIDS  
LSF 50+ Baby-Milch 
Bei empfindlicher oder zu 
Neurodermitis neigender  
Babyhaut. Für Gesicht und 
Körper. Für Babys ab sechs 
Monate geeignet. 
50 ml | 100 ml = 18,96 € 

  9,48 
€ 

statt 21,45 €1) 

EUCERIN SENSITIVE 
Protect Kids  
Sun Spray LSF 50+ 
Ein hervorragender Sonnenschutz 
für Kinder mit „Anti-Flecken nach 
dem Waschen“-Technologie. 
200 ml | 100 ml = 7,49 € 

  14,98 
€ 

MOSQUITO ZECKENSCHUTZ 
PROTECT-SPRAY 
Bis zu 5 Stunden Langzeitschutz, 
für Kinder ab 2 Jahre. 100 ml  

statt 8,99 €1) 

  5,98 
€ 

Die Johannes-Apotheke und die  
AFS-Stillberaterin Sabine Gerber bieten: 

diesen Monat am Mittwoch, 
29. Juli 2020, ab 14:00 Uhr 

 

Aufgrund der aktuellen Situation 

O N L I N E 

Wir begleiten Sie durch die Stillzeit und bieten 
Hilfestellung und gegenseitigen Erfahrungs-

austausch in gemütlicher Runde. 
 

Die Teilnahme ist kostenlos. 
Um vorherige Anmeldung wird gebeten.  

Telefon: 0 99 46 - 5 12 
 

               Wir freuen uns auf Sie! 
               Ihre Sabine Gerber (AFS Stillberaterin) 
               und das Team der  
               Johannes-Apotheke 

NEU - NEU - NEU - NEU - NEU 

COOLAKUT 
Stich & Sun Pflegegel 
Kühlt und pflegt bei Hautreizungen 
durch Insektenstiche oder leichten 
Sonnenbrand, für Babys ab 6 Monate. 
30 ml | 100 ml = 19,93 € 

statt 8,95 €1) 

  5,98 
€ 

COMBUDORON GEL 
Kühlt und regeneriert bei  
Insektenstichen, Sonnenbrand  
sowie leichten Verbrennungen.  
25 g| 100 g = 21,92 € statt 8,35 €1) 

  5,48 
€ MOSQUITO CLASSIC 

INSEKTENSCHUTZ-SPRAY 
Hält Mücken, Zecken und Grasmilben 
fern, bis zu 5 Stunden Langzeitschutz, 
für Kinder ab 1 Jahr. 100 ml 

statt 8,99 €1) 

  5,98 
€ 

OCTENISEPT SPRAY 
Wunddesinfektionsspray, 
farblos und schmerzfrei, 
für Kinder geeignet. 
50 ml | 100 ml = 9,96 € 

statt 7,18 €1) 

  4,98 
€ 

PIRATOPLAST STRIPS 
FÜR MÄDCHEN UND JUNGEN 
verschiedene Größen, mit atmungs-
aktivem, kuschelweichem Obermaterial 
und hautfreundlichem Kleber für gute 
Haftung und sanftes Entfernen. 
16 Pflaster | 100 Pflaster = 21,75 € 

statt 4,95€1) 

  3,48 
€ 

PIRATOPLAST PFLASTER 
FÜR MÄDCHEN UND JUNGEN 
Pflasterstücke à 6 x 10 cm mit atmungs-
aktivem, kuschelweichem Obermaterial 
und hautfreundlichem Kleber für gute 
Haftung und sanftes Entfernen. 
6 Pflaster | 100 Pflaster = 58,00 € 

statt 4,95€1) 

  3,48 
€ 

ROCHE POSAY 
CICAPLAST BAUME B 5 
Hautberuhigender Wundpflege-
Balsam für irritierte und wunde 
Haut von Säuglingen, Kindern 
und Erwachsenen. 
15 ml | 100 ml = 23,20 € 

statt 4,90 €1) 

  3,48 
€ 

statt 5,90 €1) 

  3,98 
€ 

WALA EUPHRASIA AUGENTROPEN 
Bei geröteten, gereizten und tränenden 
Augen sowie allergischen Bindehautent-
zündungen. 5 x 0,5 ml | 100 St. 79,60 € 

         
 

 gültig im Juli 2020 

Nur 1 Gutschein und Eis (-kugel) pro Person. 
Solange der Vorrat reicht. 

 1 Kugel Eis 
im Eiscafé Valentino 

Bad Kötzting 
 
 
              

oder 
 

1 Domino-Eis 
im Edeka Frischemarkt Dachs 

Hohenwarth 

 

 



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

LA ROCHE-POSAY 
Posthelios Après Milch 
Die hautberuhigende 
After-Sun-Pflege für die 
ganze Familie und Kinder 
ab 3 Jahre. 
200 ml | 100 ml = 5,74 € 

statt 16,90 €1) 

  11,48 
€ 

  

Kindergesundheit im Sommer  

1) eigener ehemaliger Verkaufspreis 1) eigener ehemaliger Verkaufspreis 

LA ROCHE-POSAY 
Anthelios Dermo KIDS  
LSF 50+ Wet Skin Gel 
Speziell für empfindliche  
Kinderhaut, für Gesicht und 
Körper, für ein ultraleichtes 
Auftragen sowohl auf nasser 
als auch auf trockener Haut. 
250 ml | 100 ml = 6,59 € 

statt 23,00 €1) 

  16,48  
€ 

statt 14,00 €1) 

LA ROCHE-POSAY 
Anthelios Dermo KIDS  
LSF 50+ Baby-Milch 
Bei empfindlicher oder zu 
Neurodermitis neigender  
Babyhaut. Für Gesicht und 
Körper. Für Babys ab sechs 
Monate geeignet. 
50 ml | 100 ml = 18,96 € 

  9,48 
€ 

statt 21,45 €1) 

EUCERIN SENSITIVE 
Protect Kids  
Sun Spray LSF 50+ 
Ein hervorragender Sonnenschutz 
für Kinder mit „Anti-Flecken nach 
dem Waschen“-Technologie. 
200 ml | 100 ml = 7,49 € 

  14,98 
€ 

MOSQUITO ZECKENSCHUTZ 
PROTECT-SPRAY 
Bis zu 5 Stunden Langzeitschutz, 
für Kinder ab 2 Jahre. 100 ml  

statt 8,99 €1) 

  5,98 
€ 

Die Johannes-Apotheke und die  
AFS-Stillberaterin Sabine Gerber bieten: 

diesen Monat am Mittwoch, 
29. Juli 2020, ab 14:00 Uhr 

 

Aufgrund der aktuellen Situation 

O N L I N E 

Wir begleiten Sie durch die Stillzeit und bieten 
Hilfestellung und gegenseitigen Erfahrungs-

austausch in gemütlicher Runde. 
 

Die Teilnahme ist kostenlos. 
Um vorherige Anmeldung wird gebeten.  

Telefon: 0 99 46 - 5 12 
 

               Wir freuen uns auf Sie! 
               Ihre Sabine Gerber (AFS Stillberaterin) 
               und das Team der  
               Johannes-Apotheke 

NEU - NEU - NEU - NEU - NEU 

COOLAKUT 
Stich & Sun Pflegegel 
Kühlt und pflegt bei Hautreizungen 
durch Insektenstiche oder leichten 
Sonnenbrand, für Babys ab 6 Monate. 
30 ml | 100 ml = 19,93 € 

statt 8,95 €1) 

  5,98 
€ 

COMBUDORON GEL 
Kühlt und regeneriert bei  
Insektenstichen, Sonnenbrand  
sowie leichten Verbrennungen.  
25 g| 100 g = 21,92 € statt 8,35 €1) 

  5,48 
€ MOSQUITO CLASSIC 

INSEKTENSCHUTZ-SPRAY 
Hält Mücken, Zecken und Grasmilben 
fern, bis zu 5 Stunden Langzeitschutz, 
für Kinder ab 1 Jahr. 100 ml 

statt 8,99 €1) 

  5,98 
€ 

OCTENISEPT SPRAY 
Wunddesinfektionsspray, 
farblos und schmerzfrei, 
für Kinder geeignet. 
50 ml | 100 ml = 9,96 € 

statt 7,18 €1) 

  4,98 
€ 

PIRATOPLAST STRIPS 
FÜR MÄDCHEN UND JUNGEN 
verschiedene Größen, mit atmungs-
aktivem, kuschelweichem Obermaterial 
und hautfreundlichem Kleber für gute 
Haftung und sanftes Entfernen. 
16 Pflaster | 100 Pflaster = 21,75 € 

statt 4,95€1) 

  3,48 
€ 

PIRATOPLAST PFLASTER 
FÜR MÄDCHEN UND JUNGEN 
Pflasterstücke à 6 x 10 cm mit atmungs-
aktivem, kuschelweichem Obermaterial 
und hautfreundlichem Kleber für gute 
Haftung und sanftes Entfernen. 
6 Pflaster | 100 Pflaster = 58,00 € 

statt 4,95€1) 

  3,48 
€ 

ROCHE POSAY 
CICAPLAST BAUME B 5 
Hautberuhigender Wundpflege-
Balsam für irritierte und wunde 
Haut von Säuglingen, Kindern 
und Erwachsenen. 
15 ml | 100 ml = 23,20 € 

statt 4,90 €1) 

  3,48 
€ 

statt 5,90 €1) 

  3,98 
€ 

WALA EUPHRASIA AUGENTROPEN 
Bei geröteten, gereizten und tränenden 
Augen sowie allergischen Bindehautent-
zündungen. 5 x 0,5 ml | 100 St. 79,60 € 

         
 

 gültig im Juli 2020 

Nur 1 Gutschein und Eis (-kugel) pro Person. 
Solange der Vorrat reicht. 

 1 Kugel Eis 
im Eiscafé Valentino 

Bad Kötzting 
 
 
              

oder 
 

1 Domino-Eis 
im Edeka Frischemarkt Dachs 

Hohenwarth 

 

 



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Wir beraten Sie gerne!

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 90,98 1)

€ 59,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

34%

Bei uns sind Sie mit  
Sicherheit gut beraten
Wir sind immer für Sie da und immer nah. Denn Ihre  
Gesundheit liegt uns am Herzen. Deshalb beraten wir 
Sie gerne – von Mensch zu Mensch, kompetent und um- 
fassend. Sie profitieren bei uns auch von einer hohen  
Verfügbarkeit der Präparate. Bei Bedarf liefern wir  Ihnen 
Ihre Medizin natürlich nach Hause, gerade jetzt, wenn Sie 
zu Ihrem Schutz lieber daheim bleiben. 
Der beste Service für Sie ist schließlich unser Antrieb.

LA ROCHE-POSAY 
Posthelios Après Milch 
Die hautberuhigende 
After-Sun-Pflege für die 
ganze Familie und Kinder 
ab 3 Jahre. 
200 ml | 100 ml = 5,74 € 

statt 16,90 €1) 

  11,48 
€ 

  

Kindergesundheit im Sommer  

1) eigener ehemaliger Verkaufspreis 1) eigener ehemaliger Verkaufspreis 

LA ROCHE-POSAY 
Anthelios Dermo KIDS  
LSF 50+ Wet Skin Gel 
Speziell für empfindliche  
Kinderhaut, für Gesicht und 
Körper, für ein ultraleichtes 
Auftragen sowohl auf nasser 
als auch auf trockener Haut. 
250 ml | 100 ml = 6,59 € 

statt 23,00 €1) 

  16,48  
€ 

statt 14,00 €1) 

LA ROCHE-POSAY 
Anthelios Dermo KIDS  
LSF 50+ Baby-Milch 
Bei empfindlicher oder zu 
Neurodermitis neigender  
Babyhaut. Für Gesicht und 
Körper. Für Babys ab sechs 
Monate geeignet. 
50 ml | 100 ml = 18,96 € 

  9,48 
€ 

statt 21,45 €1) 

EUCERIN SENSITIVE 
Protect Kids  
Sun Spray LSF 50+ 
Ein hervorragender Sonnenschutz 
für Kinder mit „Anti-Flecken nach 
dem Waschen“-Technologie. 
200 ml | 100 ml = 7,49 € 

  14,98 
€ 

MOSQUITO ZECKENSCHUTZ 
PROTECT-SPRAY 
Bis zu 5 Stunden Langzeitschutz, 
für Kinder ab 2 Jahre. 100 ml  

statt 8,99 €1) 

  5,98 
€ 

Die Johannes-Apotheke und die  
AFS-Stillberaterin Sabine Gerber bieten: 

diesen Monat am Mittwoch, 
29. Juli 2020, ab 14:00 Uhr 

 

Aufgrund der aktuellen Situation 

O N L I N E 

Wir begleiten Sie durch die Stillzeit und bieten 
Hilfestellung und gegenseitigen Erfahrungs-

austausch in gemütlicher Runde. 
 

Die Teilnahme ist kostenlos. 
Um vorherige Anmeldung wird gebeten.  

Telefon: 0 99 46 - 5 12 
 

               Wir freuen uns auf Sie! 
               Ihre Sabine Gerber (AFS Stillberaterin) 
               und das Team der  
               Johannes-Apotheke 

NEU - NEU - NEU - NEU - NEU 

COOLAKUT 
Stich & Sun Pflegegel 
Kühlt und pflegt bei Hautreizungen 
durch Insektenstiche oder leichten 
Sonnenbrand, für Babys ab 6 Monate. 
30 ml | 100 ml = 19,93 € 

statt 8,95 €1) 

  5,98 
€ 

COMBUDORON GEL 
Kühlt und regeneriert bei  
Insektenstichen, Sonnenbrand  
sowie leichten Verbrennungen.  
25 g| 100 g = 21,92 € statt 8,35 €1) 

  5,48 
€ MOSQUITO CLASSIC 

INSEKTENSCHUTZ-SPRAY 
Hält Mücken, Zecken und Grasmilben 
fern, bis zu 5 Stunden Langzeitschutz, 
für Kinder ab 1 Jahr. 100 ml 

statt 8,99 €1) 

  5,98 
€ 

OCTENISEPT SPRAY 
Wunddesinfektionsspray, 
farblos und schmerzfrei, 
für Kinder geeignet. 
50 ml | 100 ml = 9,96 € 

statt 7,18 €1) 

  4,98 
€ 

PIRATOPLAST STRIPS 
FÜR MÄDCHEN UND JUNGEN 
verschiedene Größen, mit atmungs-
aktivem, kuschelweichem Obermaterial 
und hautfreundlichem Kleber für gute 
Haftung und sanftes Entfernen. 
16 Pflaster | 100 Pflaster = 21,75 € 

statt 4,95€1) 

  3,48 
€ 

PIRATOPLAST PFLASTER 
FÜR MÄDCHEN UND JUNGEN 
Pflasterstücke à 6 x 10 cm mit atmungs-
aktivem, kuschelweichem Obermaterial 
und hautfreundlichem Kleber für gute 
Haftung und sanftes Entfernen. 
6 Pflaster | 100 Pflaster = 58,00 € 

statt 4,95€1) 

  3,48 
€ 

ROCHE POSAY 
CICAPLAST BAUME B 5 
Hautberuhigender Wundpflege-
Balsam für irritierte und wunde 
Haut von Säuglingen, Kindern 
und Erwachsenen. 
15 ml | 100 ml = 23,20 € 

statt 4,90 €1) 

  3,48 
€ 

statt 5,90 €1) 

  3,98 
€ 

WALA EUPHRASIA AUGENTROPEN 
Bei geröteten, gereizten und tränenden 
Augen sowie allergischen Bindehautent-
zündungen. 5 x 0,5 ml | 100 St. 79,60 € 

         
 

 gültig im Juli 2020 

Nur 1 Gutschein und Eis (-kugel) pro Person. 
Solange der Vorrat reicht. 

 1 Kugel Eis 
im Eiscafé Valentino 

Bad Kötzting 
 
 
              

oder 
 

1 Domino-Eis 
im Edeka Frischemarkt Dachs 

Hohenwarth 

 

 

Orthomol 
arthroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

statt € 66,95 1)

€ 46,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

30%

Bepanthen® 
Wund- und Heilsalbe
50 g

statt € 9,97 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

100 g = € 13,96

SIE SPAREN

29% Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 27,95 1)

€ 19,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,27

SIE SPAREN

30%

doc® 
Ibuprofen Schmerzgel 5% Gel
100 g

statt € 14,85 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

32%
Biolectra®  
Magnesium 400 mg  
ultra Direct
Orangengeschmack, 40 Beutel

+ 10 Beutel GRATIS

statt € 19,50 1)

€ 13,48
Freundschaftspreis

+ 10 Beutel 
GRATIS dazu

SIE SPAREN

30%

GEMEINSAM
durch besondere Zeiten –
mit unseren Angeboten



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Treue-Produkt 2 des Monats*

*  Dieses Angebot gilt exklusiv für unsere Kunden-
karten inhaber und solche, die es werden wollen!

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Guten Tag Coupon 2 Venen Coupon Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Sofort-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl. 

Aus genommen sind preisreduzierte Artikel 
und rezeptpfl ichtige Präparate 

Rabattaktionen sind nicht kombinierbar.
Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Sofort-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem

Venensortiment!
Stützstrümpfe, Reisestrümpfe,

Pfl egeprodukte u.v.m.! 
Aus genommen sind preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Sofort-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl. 

Aus genommen sind preisreduzierte Artikel 
und rezeptpfl ichtige Präparate 

Rabattaktionen sind nicht kombinierbar.
Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Gültig vom 01. — 15.07.2020 Gültig vom 16. — 31.07.2020

KadeFungin® 3
1 Kombi-Packung

statt € 11,97 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

33%

BITE AWAY  
Cobra Stichheiler
1 Stück

statt € 29,95 1)

€ 20,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

30%

femibion®  
Schwangerschaft 2
8 Wochen, 2 x 56 Tabletten/Kapseln  
im Kombipack

statt € 63,49 1)

€ 46,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

26%
femibion®  
BabyPlanung 0
8 Wochen 
56 Tabletten

statt € 29,99 1)

€ 21,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

26%

IBU-ratiopharm®  
400 mg akut Schmerztabletten
20 Filmtabletten

statt € 6,15 1)

€ 3,48
Freundschaftspreis

Sie sparen

43% 

GEMEINSAM
durch besondere Zeiten –
mit unseren Angeboten



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Ladival®
Allergische Haut
Sonnenschutz Gel
LSF 30
200 ml

statt € 19,95 1)

€ 14,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 7,24

SIE SPAREN

27%

Physiogel® 
Scalp Care 
Mildes Shampoo
250 ml

statt € 10,60 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,79

SIE SPAREN

34%

Eucerin® 
Oil Control Dry Touch
Sun Gel-Creme Body  
LSF 50+
200 ml

statt € 22,95 1)

€ 15,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 7,99

SIE SPAREN

30%

aronal® / elmex® 
Doppelschutz- 
zahnpasta

2 x 75 ml

statt € 5,30 1)

€ 3,78
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,52

SIE SPAREN

28%

Eucerin® 
Oil Control
Face Sun Gel-Creme  
LSF 50+   
50 ml

statt € 19,75 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 27,96

SIE SPAREN

29%

elmex® 29 
oder  
elmex® 29 sensitive 
Zahnbürste im Köcher
je 1 Stück

statt € 2,48 1)

€ 1,68
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

32%


